CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO     Nº   010 /   2016

Sra. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência,

consultado o Plenário, que a Reunião Ordinária do próximo dia 08 de fevereiro seja

antecipada para o dia 05/02/2016, sexta-feira, às 16 horas.

JUSTIFICATIVA:

Na próxima segunda-feira estaremos em meio às festividades do Carnaval.

O Requerimento é necessário para atender as exigências regimentais.

Conto com o apoio dos nobres colegas Vereadores para a aprovação deste

requerimento.

Sala das sessões, 02 de fevereiro de 2016.

CABO NUNES DO PROERD

Vereador do PDT

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 010 / 2016